Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ _____ 2024 							                     № _______

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменения в состав Комиссии по установлению соотношения должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.05.2003 № 295 «Об утверждении положения о порядке определения соотношения должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан», и признании утратившими силу отдельных актов Кабинета Министров Республики Татарстан

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Комиссии по установлению соотношения должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.05.2003 № 295 «Об образовании комиссии по установлению соотношения должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 21.07.2003 № 381, от 23.11.2009 № 795, от 21.01.2011 № 36, от 10.05.2012 № 364, от 16.07.2019 № 584, от 04.11.2020 № 992, от 21.03.2023 № 301, от 18.07.2023 № 858, от 12.10.2024 № 879), следующее изменение:
ввести в состав Комиссии Низамиева Марата Фаридовича, заместителя министра юстиции Республики Татарстан.
2. Признать утратившими силу:
пункт 10 постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 21.02.1994 № 69 «Об усилении мер по социальной поддержке семей с детьми и других малообеспеченных категорий населения, предусмотренных Программой адресной социальной защиты населения Республики Татарстан»;
постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.12.2000 № 855 «Об организации передачи Отделению Пенсионного фонда Российской Федерации по Республике Татарстан полномочий по назначению и выплате государственных пенсий»;
постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.06.2003 № 304 «О внесении изменений в отдельные Решения Кабинета Министров Республики Татарстан в части осуществления полномочий по назначению и выплате государственных пенсий, доплат к пенсиям»;
постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 14.10.2014 № 755 «О внесении изменения в перечень полномочий по назначению, перерасчету и выплате государственных пенсий и пособий, передаваемых Отделению Пенсионного фонда Российской Федерации по Республике Татарстан и осуществляемых Министерством социального обеспечения Республики Татарстан и органами социальной защиты населения администраций городов, районов республики, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.12.2000 № 855 «Об организации передачи Отделению Пенсионного фонда Российской Федерации по Республике Татарстан полномочий по назначению и выплате государственных пенсий».

Премьер-министр
Республики Татарстан								      А.В.Песошин